
 

 
Zápis z jednání ORK  1/2 
 

Zápis z jednání odvolací a revizní komise Českého florbalu 

ze dne 20.01.2025 

online 
 

Přítomní:  Jan Spáčil, Petr Galasovský, Pavel Zahradníček 

Hosté:   

Zapisovatel:  Jakub Podlucký 
 
Zahájení: 12:00 
Ukončení: 13:15 
 

Program jednání: 
1) Návrh úpravy Statutu ORK a Odvolacího řádu 

2) Doporučení ORK ohledně chování diváků na utkáních 

3) Revizní činnost 

4) Odvolání ORK_7_2024_2025_Start98 

5) Odvolání ORK_8_2024_2025_FBC Dynamo Strakonice 

6) Odvolání ORK_9_2024_2025_Hattrick Brno 

7) Odvolání ORK_10_2024_2025_Spartak Hluk 

8) Odvolání ORK_11_2024_2025_Orel Rtyně v Podkrkonoší 

 

AD 1) Návrh úpravy Statutu ORK a Odvolacího řádu 

 

J. Podlucký informoval členy ORK o projednávání Návrhu na jednání VV dne 18.12.2024. J. Spáčil 

následně doplnil informace o dalších proběhlých jednáních. Návrh by měl být schvalován na 

nejbližším zasedání VV s navrženou účinností od 1.2.2025. 

 

AD 2) Doporučení ORK ohledně chování diváků na utkáních 

 

Členové ORK diskutovali vyšší počet projednávaných případů, které se týkají nevhodného chování 

diváků na utkáních. Členové ORK se shodli na nutnosti učinit v této oblasti kroky ze strany ČF a 

uložili sekretáři ORK zpracovat oficiální doporučení, které bude následně předloženo VV. 

 

AD 3) Revizní činnost 

 

Členové ORK pověřili P. Galasovského k jednáním se zástupci Ekonomické komise ČF ohledně 

hospodaření ČF. 

  



 

 
Zápis z jednání ORK  2/2 
 

AD 4) Odvolání Start98 

 

ORK projednala odvolání oddílu Start98, ID: 997, proti rozhodnutí Komise soutěží („KS“) č. 

25430/2024-2025, kterým byla oddílu udělena pokuta ve výši 3.000,- Kč za nedostatečnou 

pořadatelskou službu (vniknutí diváků na hrací plochu) při utkání 1. ligy dorostu č. 8XK1-B125 dne 

16.11.2024 a uložila sekretáři ORK finalizovat text rozhodnutí. 

 

AD 5) Odvolání FBC Dynamo Strakonice 

 

ORK projednala odvolání oddílu FBC Dynamo Strakonice ID: 551, proti rozhodnutí Ligové komise 

regionu VYaJČ („LK“) č. 25455/2024-2025, kterým byla oddílu udělena pokuta ve výši 600,- Kč za 

neověření zápisů o utkání (ZOU) č. 5XM5-B046 a 5XM5-B048 ze dne 24.11.2024 a uložila 

sekretáři ORK finalizovat text rozhodnutí. 

 

AD 6) Odvolání Hattrick Brno 

 

ORK projednala odvolání oddílu FBŠ Hattrick Brno, ID: 844, proti rozhodnutí Komise soutěží („KS“) 

č. 6316/2024-2025, o zpoplatnění pozdě podané žádosti o odložení utkání 1. ligy mužů č. A005 a 

uložila sekretáři ORK finalizovat text rozhodnutí. 

 

AD 7) Odvolání Spartak Hluk 

 

ORK projednala odvolání oddílu Spartak Hluk, ID: 796, proti rozhodnutí Komise soutěží („KS“) č. 

25565/2024-2025, kterým byla oddílu udělena pokuta ve výši 4.000,- Kč za nevhodné chování 

diváků při utkání Divize mužů č. 8XM4-E060 dne 16.11.2024 a uložila sekretáři ORK doplnit 

k dané věci další podklady. Odvoláním se bude ORK znovu zabývat na dalším jednání. 

Projednávání tohoto bodu se neúčastnil P. Galasovský z důvodu možného střetu zájmu. 

 

AD 8) Odvolání Orel Rtyně v Podkrkonoší 

 

ORK z časových důvodů neprojednala odvolání oddílu Orel Rtyně v Podkrkonoší a odložila jej na 

další jednání. 


